Kính gửi: Quý Đại lý,

Bamboo Airways thông báo đến Quý Đại lý về việc phối hợp giám sát các đối tượng liên quan đến vụ án đang điều tra và bổ sung danh sách cấm bay được cập nhật đến ngày 09/10/2020:

1. 02 hành khách sau đưa vào danh sách lưu ý bay với đối tượng liên quan đến vụ án đang điều tra:

1. TRẦN VĂN HIẾU
sinh ngày: 28/02/1990
CCCD số: 035090002452
Nơi ĐKHKTT: tổ 26, Yên Hòa, Cầu Giấy, Hà Nội
2. HOÀNG THỊ THU HƯƠNG
sinh ngày: 07/04/1995
CCCD số: 025195000378
Nơi ĐKHKTT: tổ 26, Yên Hòa, Cầu Giấy, Hà Nội

Khi phát hiện 02 hành khách có thông tin nêu trên thực hiện đặt, giữ chỗ hoặc làm thủ tục hàng không, đề nghị thông báo ngay đến Cơ quan cảnh sát điều tra gần nhất.

1. 01 hành khách sau đưa vào danh sách cấm bay:

Tên: ĐOÀN PHẠM THÀNH NHÂN
CMND: 285679714, cấp ngày 02/05/2018, nơi cấp: công an tỉnh Bình Phước.
Thời hạn cấm bay: 15/10/2020 - 14/10/2021 (12 tháng). Và kiểm tra trực quan bắt buộc 06 tháng tiếp theo tính từ 15/10/2021 đến hết ngày 14/0/2022.

Quý Đại lý vui lòng triển khai Danh sách sách này đến toàn thể nhân viên của mình được biết.

Cảm ơn sự hợp tác của Quý Đại lý.
[bookmark: _GoBack]